
Příloha č. 1 

1/2 

Listina účastníků Členské schůze Spolku rodičů a přátel ZUŠ Uničov,  

konané v týdnu od 5. do 9. prosince 2022 korespondenční formou 

 

Pořadové 

číslo 

Účastník schůze 

Ano/Ne 

1. ANO 

2. NE 

3. ANO 

4. NE 

5. NE 

6. ANO 

7. ANO 

8. NE 

9. ANO 

10. ANO 

11. NE 

12. ANO 

13. ANO 

14. ANO 

15. ANO 

16. ANO 

17. ANO 

18. ANO 

19. NE 

20. NE 

21. ANO 

22. ANO 

23. ANO 

24. NE 

25. ANO 

26. ANO 

27. NE 

28. ANO 

29. ANO 



2/2 

30. ANO 

31. ANO 

32. NE 

33. ANO 

34. NE 

35. NE 

36. ANO 

37. NE 

38. ANO 

39. ANO 

40. NE 

41. ANO 

42. ANO 
43. ANO 

44. ANO 

45. ANO 
46. ANO 

47. ANO 

 

 

 

Účastníků Členské schůze SRP ZUŠ Uničov celkem: 34 členů.  

Hlasování se účastnilo celkem 72,34% všech členů. 

 



Příloha č. 2 

 

 

Zpráva o činnosti SRP ZUŠ Uničov ve školním roce 2021/2022 

 

Spolek rodičů a přátel ZUŠ Uničov ve školním roce 2021/2022 v souladu s jeho stanovami aktivně 

spolupracoval se školou při zabezpečení její činnosti, činnosti jejich žáků a pedagogů v oblasti 

materiální, hospodářské a personální. Získával a shromažďoval příspěvky rodičů na podporu činnosti 

školy (úhradu nákladů spojených s hudebními, výtvarnými, tanečními a literárně dramatickými 

aktivitami žáků ZUŠ Uničov). Spolek spravuje dotace z města Uničova a obce Libina pro zajištění akcí 

školy a zkvalitňování materiálních pomůcek ZUŠ. V součinnosti se školou pomáhal při organizování 

jejich kulturních, vzdělávacích a jiných akcí.  

Školní rok 2021/2022 byl ve znamení zrušení covidových sankcí a všechny činnosti, soutěže, workshopy 

a koncerty se mohli naplno realizovat. SRP ZUŠ Uničov s radostí finančně podpořilo tyto akce: 

Soutěže a přehlídky: 

Klavírní festival Opava, Soutěž Organum Regium, Krajské kolo pěvecké soutěže, Okresní kolo soutěže 

hry na flétnu, Okresní kolo taneční soutěže, Soutěž „Mládí a Bohuslav Martinů, Taneční soutěž Dance 

Word Cup Brno, Soutěžní přehlídka „ Máme rádi baroko“, Soutěž Wolkerův Prostějov, Krajská přehlídka 

tanečních oborů, Absolventské koncerty, Soutěž tanečních oborů „Na špičkách“, 4. Ročník soutěžní 

přehlídky Flautování v Jindřichově Hradci, Ústřední kolo soutěže Orchestrů, Regionální přehlídka – 

Olomouc, Varhaní přehlídky,  

Koncerty, vystoupení a vernisáže: 

Koncert v rámci projektového dne hudebního oboru – pěvecké oddělení, Koncert v rámci projektového 

dne hudebního oboru – zobcové flétny, Koncert v rámci projektového dne hudebního oboru – oddělení 

klávesových nástrojů, Výchovné koncerty, Rodinné muzicírování, Koncert stipendistů a absolventů 

Men ART, Vystoupení „ Alenka v říši divů“, Koncert populárních melodií, Koncert setkání orchestrů, 

Závěrečný koncert, Společný koncert „Evropského orchestru“ - Itálie,  

Workshopy a výstavy: 

Taneční workshop Brno „ Na špičkách“, projektový den hudebního oboru, Spolupráce žáků ZUŠ s MFO, 

Soustředění žáků tanečního oboru, Společné soustředění tanečního a dramatického oboru, Projekt 

společného orchestru žáků ZUŠ, Projekt „Evropský orchestr“  - Itálie,  

Zpracovala: Ing. Bc. Jana Svobodová 

V Uničově  1.12.2022 

 

 



Příloha č. 3 

Hospodaření SRP ZUŠ Uničov 

za období od 1. 9. 2021 do 31. 8. 2022 

Počáteční stav na bankovním účtu k 1. 9. 2021   404.161,76 Kč 

Počáteční stav v pokladně k 1. 9. 2021       48.772,00 Kč  

Počáteční stav celkem k 1. 9. 2021      452.933,76 Kč 

 

Příjmy: 

Příjmy z dobrovolných příspěvků na činnost ZUŠ (z koncertů ZUŠ)  46.041,00 Kč 
Dobrovolné příspěvky na opravu a údržbu nástrojů    42.150,00 Kč 
Dotace města Uničov                   100.000,00 Kč 
Dotace obec Libina        5.000,00 Kč 
Příspěvky SRP (od rodičů)       104.800,00 Kč 
Finanční dar         10.000,00 Kč 
Příspěvek na dopravu do Itálie (Kvapilová, Štanclová)         12.662,00 Kč 
Sešity HN         13.530,00 Kč 
Příchozí úhrada neoznačená       11.347,00 Kč 
 

Příjmy celkem:        345.530,00 Kč 
 

Výdaje: 

Hudební obor: pojištění žáků SO - Itálie    6.435,00 Kč 
   doprava SO - Itálie     126.619,00 Kč 
   účastnické poplatky      33.530,00 Kč 
   květiny účinkujícím     3.595,00 Kč 
   opravy a údržba nástrojů    74.661,00 Kč 

příspěvek na dopravu (odvoz nástrojů)  2.263,00 Kč  
   příspěvek na dopravu  žáci    4.455,00 Kč 
   příspěvek na stravu a ubytování   5.374,00 Kč 
   projektové dny (doprava + vystoupení lektoři) 7.500,00 Kč  
   dárky žákům (soutěže, vystoupení)   2.919,00 Kč 
   ocenění žáci      9.729,00 Kč 
   nákup strun      2.677,00 Kč  
   jízdné na soutěže a vystoupení   45.522,00 Kč 
   občerstvení žáků      12.964,00 Kč 
    
    
 
Taneční obor:  kostýmy na vystoupení    30.244,00 Kč 
   účastnické poplatky     9.840,00 Kč 



   rekvizity      7.516,00 Kč 
   občerstvení žáků     3.901,00 Kč 
   doprava a ubytování žáků    3874,00 Kč 
   květiny      370,00 Kč 
          
    
Výtvarný obor: výtvarné potřeby     7.950,00 Kč 
   občerstvení žáků     129,00 Kč 
 
LDO   doprava žáci      150,00 Kč 
   příspěvek na stravu žáci    200,00 Kč 
   dekorace      1.259,00 Kč 
     
 
 
Další výdaje 
Poplatky za vedení účtu v bance      168,00 Kč 
Pronájmy MKZ (výuka varhan, koncerty)     22.800,00 Kč 
Členský příspěvek Společnost J. Zrzavého     288,00 Kč 
Flash disky (250 ks)        27.982,00 Kč 
Videozáznam z koncertů       9.300,00 Kč 
Fotografie absolventi        6.700,00 Kč 
Členský příspěvek ARTE       2.000,00 Kč 
Dárky absolventům (všechny obory)      20.264,00 Kč 
Květiny absolventi        3.660,00 Kč 
Kancelářské potřeby        213,00 Kč  
  

Výdaje celkem        497.051,00 Kč 

 

Konečný stav na bankovním účtu k 31. 8. 2022   289.894,76 Kč 

Konečný stav v pokladně k 31. 8. 2022     11.518,00 Kč 

Konečný stav celkem k 31. 8. 2022     301.412,76 Kč 

 

 

 

Zpracovala: Anna Szárazová, pokladník SRP ZUŠ Uničov 

 



Příloha č. 4 
 

PLÁN AKTIVIT ZUŠ UNIČOV NA ŠKOLNÍ ROK 2022/2023 
 

1. Informace o školním roce 2022/2023 

 Celkový počet žáků: 640 žáků, z toho: 
- v hudebním oboru 458,  
- ve výtvarném oboru 90,  
- v tanečním oboru 64,  
- v literárně-dramatickém oboru 28. 

  
Počet učitelů: 33  

- v hudebním oboru 29,  
- ve výtvarném oboru 2,  
- v tanečním oboru 1,  
- v literárně-dramatickém oboru 1. 

 

2. Plán aktivit 

o Setkání generací, 15. 11. 2022 v 17 hodin, koncertní síň Uničov – koncert 
současných žáků a učitelů školy s hosty – našimi absolventy, kteří studují na 

konzervatořích. 
o Představení „Alenka v říši divů“,  23. 11. 2022 od 17:30 hodin ve velkém sále Kina 

Uničov – repríza úspěšného představení tanečního a literárně-dramatického oboru. 
o Adventní koncert Dechového orchestru ZUŠ Uničov, 4. 12. 2022 v 16 hodin, 

velký sál MK Uničov. 
o Vánoční koncerty v Uničově – Jakub Jan Ryba: Česká mše vánoční, účinkují 

Smyčcový a komorní orchestr ZUŠ Uničov, Vokální soubory ZUŠ Uničov, Smíšený 

pěvecký sbor Uničov, Pěvecké sbory  Kantika a Palora z Litovle, sólisté – Halina 
Holínková, Vendula Nasswettrová, Pavel Maška, Jiří Zouhar,  Pavel Valenta. 

o Vánoční koncert v Libině – 21. 12. 2022 v 17 hodin, Kulturní dům Libina 
o Absolventské koncerty a výstavy 2023 – 7 absolventských setkání v měsících 

květen – červen 2023. 
o Soutěže žáků ZUŠ v hudebním a literárně-dramatickém oboru, žáci školy se 

zúčastní soutěží v komorní hře s převahou smyčcových nástrojů, komorní hře 
s převahou dechových nástrojů, ve hře na EKN, kolektivním projevu LDO.  
Připravujeme školní kola, dále se  uskuteční postupová kola – okresní, krajské, 

celostátní. 
o Organizace krajského kola soutěže žáků ZUŠ ve sborovém zpěvu a krajské přehlídky 

žáků ve hře na varhany. 
o Účast žáků v dalších soutěžích a nesoutěžních přehlídkách všech oborů - podle 

aktuální nabídky.  



o Společné projekty se žáky ZUŠ Olomouckého kraje a ČR (Klavírní pódium 
v Karviné, nově vznikající spolupráce s klavíristy ZUŠ Smiřice, společný koncert 

smyčcových orchestrů školy a smyčcového orchestru ZUŠ Hodonín). 
o Spolupráce s místními institucemi - koncerty pro děti MŠ, žáky ZŠ, pro seniory  

a sociální služby (CSS Uničov, Charita Uničov). 
o Reprezentace žáků smyčcového oddělení školy – zapojení do projektu AZUŠ - 

společný orchestr žáků ZUŠ a členů České filharmonie  

o Účast žáků a učitelů smyčcového a dechového oddělení školy v mezinárodním 

orchestru projektu OSGE 2022 (European Youth Symphonic Orchestra) – 
červenec 2022, Itálie. 

o Další akce pro rodiče a veřejnost – příležitost seberealizace a prezentace 

dosažených výsledků žáků (ZUŠ OPEN, Závěrečný koncert školy, celooborové 

vystoupení žáků tanečního oboru, jarní koncerty žáků, výstavy žáků výtvarného 

oboru, hudební podvečery, třídní besídky, Literární podvečer a představení LDO, 

výstavy žáků VO, hudební podvečery, představení žáků TO (průběžně). 
 

Všechny aktuální informace průběžně zveřejňujeme na webových stránkách školy 
 

www.zusunicov.cz. 
  

Vážení rodiče, děkujeme Vám za vstřícnost, podporu a spolupráci.  
Těšíme se na setkávání s Vámi na našich akcích! 

 
 
Uničov 10. 11. 2022 
Mgr. Ludmila Smetanová, ředitelka ZUŠ Uničov 
 
 



Příloha č. 5 
 
 
Složení Výboru Spolku rodičů a přátel ZUŠ Uničov: 

Mgr. Bc. Antesová Kateřina 
Mgr. Dorušáková Michaela 
Kobza Ivo  
Bc. Měchová Martina  
Mgr. Očenášková Zdeňka 
Steidlová Markéta, Dis. 
Ing. Bc. Svobodová Jana 
Petrová Pavla 

 

Zapsala dne 20. 12. 2022 

Ing. Bc. Jana Svobodová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Příloha č. 6 



 




